เรื่อง ประกาศผู้ซนะการเลนอราคา ซื้อนํ้ามันแก๊สโซฮอส์ ๙๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันแก๊สโซฮอส์ ๙๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นั้ามับ(๑๒.๑๘.๑๖.๐๐ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด (ขาย 

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๔,๑๔๐.๐๐บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใฃ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราฃการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒